



Warszawa, dnia 10.11.2016r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 4745/16/4258/16

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej**”, nr postępowania WZP-4258/16/219/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:**

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że komparycja Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści postanowień § 6 Umowy poprzez dodanie zapisu, zgodnie z którym:

„Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 6 ust.1 pkt c,d Umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”

Wykonawca wskazuje, że wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych z punktu widzenia Wykonawcy umożliwi pełne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że w sytuacji, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, zasadnym będzie wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

W treści § 6 ust.5 Umowy Zamawiający przewidział dla siebie prawo potrącenia kar umownych z wynagrodzenia (faktury). Nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczona kara umowna potrącona została naliczona prawidłowo i w odpowiedniej wysokości.

W związku z powyższym, z uwagi na nierówne ukształtowanie praw stron umowy, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na modyfikowanie zapisów Umowy i dodanie w § 6 ust.5 po kropce zapisu „Zapłata kar umownych następuje po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego wysokość naliczonej kary umownej”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o zastąpienie w § 6 ust. 1 pkt c,d Umowy terminu „opóźnienie” wyrażeniem „zwłoka”.

Wykonawca wskazuje na wyrok SN z dn. 20 marca 1968 r., sygn.II CR 419/67, w świetle którego „jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie podnosi odpowiedzialności (art. 471 k. c.), kary umownej nie nalicza się”

Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iż Wykonawca będzie obciążony obowiązkiem zapłaty kar umownych nawet w sytuacji, gdyby niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy nastąpiło wskutek okoliczności niezależnych od Wykonawcy (np. bezprawnych działań lub zaniechań osób trzecich).

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Roz. XIV ust. 9 siwz - Czy Zamawiający potwierdza, że Regulamin i Cennik Wykonawca będzie zobowiązany przedstawić dopiero przy podpisywaniu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający potwierdza, że Regulamin i Cennik Wykonawca będzie zobowiązany przedstawić dopiero przy podpisywaniu umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację SIWZ i zmianę terminu składania ofert przez wydłużenie go o 7 dni, tj. do dnia 21 listopada 2016 r.?

Wykonawca pragnie dołożyć starań by oferta, którą przygotowuje spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego oraz by była ona dla Zamawiającego maksymalnie korzystna.

Wykonawca, który nie świadczy obecnie usług u Zamawiającego, w celu należytego przygotowania oferty musi sprawdzić możliwości techniczne świadczenia usług objętych niniejszym postępowaniem w wymaganych lokalizacjach. Wyznaczony pierwotnie przez Zamawiającego termin składania ofert jest na te czynności niewystarczający.

Istotne dla przygotowania oferty będzie również przeanalizowanie i uwzględnienie w ofercie odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego na zapytania Wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ.

Wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Podpis]
com. Natalia ZONKO

Opracowała: Katarzyna Jacak (tel. 226037938)

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP
[Podpis]
Marta Gauracz

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42